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Kedves olvasók!

Augusztus 20-án az egész or-
szágban, így Mezőkovácsházán 
is az államalapítás évfordulóját 
ünnepeljük. Az idei évben telepü-
lésünkön ez az ünnep egy kicsit 
minden eddiginél másabb lesz. 

Mezőkovácsháza ebben az évben 
ünnepli várossá nyilvánításának 
35. évfordulóját, így úgy gondoltuk 
számot vetünk az elmúlt több, mint 
három évtizedről. Fejlesztések, be-
ruházások, kőkemény munka, a fej-
lődés lehetőségének megteremtése 
eredményezte azt, hogy Mezőko-
vácsháza – kisebb-nagyobb meg-
szakításokkal – de 35 éve a térség, a 
mezőkovácsházi járás központja.

Ez a szerep megtisztelő mindany-
nyiunk számára, ugyanakkor renge-
teg munkával és felelősséggel is jár, 
melyet vállalunk és elvégzünk. Büsz-
keséggel tölt el továbbá az a tény is, 
hogy fejlődésünk töretlen a beru-
házások, pályázatok jóvoltából, így 
reménykedünk, hogy hosszú évekig 
betölthetjük még ezt a kiemelkedő 
szerepet a térség életében. Az el-
múlt évek beruházásairól, valamint 
kistérségi vezető szerepünknek kü-
lön cikket áldoztunk jelen lapszá-
munkban.

Másabb lesz az idei ünnep abból 
a szempontból is, hogy a járvány 
harmadik hullámának lecsengése, 
és a Kormány jóvoltából az idei év-
ben korlátozások nélkül tarthatjuk 
meg az államalapítás ünnepét. A 
közelmúltban a Semmelweis-nap-
hoz kapcsolódóan megköszöntük a 
védekezésben résztvevők munkáját, 
melyről szintén olvashatnak a kö-
vetkező oldalakon. 

Mezőkovácsháza Város Önkor-
mányzatának nevében ezúton 

meghívok minden kedves olvasót, 
hogy augusztus 20-án látogasson el 
településünkre, ünnepelje velünk 
közösen az elmúlt nehéz időszak vé-

gét, valamint településünk várossá 
alapításának 35. évfordulóját is. 

Csepreghy Elemér
Mezőkovácsháza polgármestere
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2021. július 9-én a Kalocsa Róza 
Művelődési Központban került meg-
rendezésre a Semmelweis Nap alkal-
mából rendezett ünnepség, melyre 
az egészségügyben dolgozók mellett 
a koronavírus elleni védekezésben 
aktívan részt vevő szervezetek, sze-
mélyek is meghívást kaptak.

A program a QuARTist együttes 
TérZene koncertjével kezdődött, majd 
Csepreghy Elemér polgármester kö-
szöntötte az egészségügyben dolgo-
zókat. Két kitüntetés is gazdára talált, 
mellyel Mezőkovácsháza Város Önkor-
mányzatának Képviselő-testülete az 
érintettek szakmai munkáját ismerte el.

Az évtizedek óta végzett elhivatott 
háziorvosi tevékenysége elismeréséül 
„Mezőkovácsháza Város Szolgálatáért” 
kitüntetést vehetett át Dr. Tatár Már-
ta háziorvos, aki 1994. óta dolgozik 
váro-sunkban és 27 éves következetes, 
megbízható szakmai munkájával elis-
merést és bizalmat szerzett betegei, a 
lakosság körében.

Telek Sándorné nyugalmazott védő-
nő több évtizedes, példaértékű és ma-

Semmelweis Nap…
kicsit másképp

gas színvonalú védőnői tevékenysége 
„Polgármesteri Elismerő Oklevél” ki-
tüntetéssel került elismerésre. Ica néni 
1965-ben került Mezőkovácsházára 

kezdő védőnőként és több mint 40 éven 
keresztül végezte itt munkáját sokak 
megelégedésére.

Folytatás a 3. oldalon 

Július 20. napján hivatalosan is 
átadásra került a Mezőkovácsházi 
Humán Szolgáltató Központ Napkö-
zi Konyhája. A VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 
kódszámú, "Mezőkovácsháza, Nap-
közi Konyha részleges felújítása, 
korszerűsítése" című pályázat ke-
retein belül történő felújítás már 
tavaly ősszel befejeződött, azonban 
a járványügyi szabályok miatt csak 
most volt lehetőség az átadóünnep-
ség megszervezésére.

Jankó Erzsébet, a Kalocsa Róza Mű-
velődési Központ Közhasznú Nonprofit 
KFT. ügyvezetőjének bevezetője után dr. 
Kása Róbert, a Békés Megyei Kormány-
hivatal Hatósági Főosztály főosztályve-
zetője mondott köszöntőt, majd ünnepi 
beszédet intézett az egybegyűltekhez 
Csepreghy Elemér polgármester is. A 
beszédek között és után Horváth Andy 
énekes vidám dalokkal szórakoztatta a 
szépszámú nézőközönséget.

Az ünnepség zárásaként megtör-
tént a szalagátvágás: itt Csepreghy 
Elemér Mezőkovácsháza polgármes-
tere, dr. Kása Róbert, a Békés Megyei 
Kormányhivatal Hatósági Főosztály 
főosztályvezetője, Béni Attila, a Me-
zőkovácsházi Járási Hivatal hivatal-

vezetője, és Varga Gusztáv, a Békés 
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottságának elnö-
ke vágták át a nemzeti színű szalagot. 
Az esemény állófogadással ért véget az 
ünnepség helyszínén, ahol Varga Gusz-
táv mondott pohárköszöntőt.

ÁTADÁSRA KERÜLT A
NAPKÖZI KONYHA
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Folytatás az első oldalról

A díjak átadása után dr. Gyurkó-Rigler 
Magdolna képviselő asszony rendha-
gyó, videós beszédében köszönte meg 
az egészségügyi dolgozók, valamint a 
koronavírus elleni védekezésben részt-
vevők munkáját. A koronavírus-járvány 
ideje alatt mindenki tette a dolgát, elkö-
telezetten, fegyelmezetten és kitartóan, 
a legjobb tudása szerint. A lakosság, a 
vállalkozások, civil szervezetek, önkor-
mányzatunk is érezte hatásait. A jár-
vány elleni küzdelem csak összefogás-
sal lehetett sikeres.

Mezőkovácsháza Város Önkormány-
zatának Képviselő-testülete határo-
zatban köszönte meg Mezőkovácsháza 
lakosságának, az itt tevékenykedő szer-
vezeteknek a koronavírus járvány ide-
jén tanúsított fegyelmezett és szabály-
követő magatartásukat, a védekezésben 
való aktív részvételüket. A koronavírus 
járvány elleni védekezésben kiemelke-
dő szerepet vállalók áldozatos munká-
ját „Emlékplakett” adományozásával 
ismerte el. 26 plakett került átadásra az 
alábbi intézmények, szervezetek, sze-
mélyek részére:
- dr. Takács Árpád kormánymegbízott, a 

Békés Megyei Védelmi Bizottság elnöke 

- Békés Megyei Védelmi Bizottság tagjai 
- Béni Attila a Járási hivatal vezetője, a 

Helyi Védelmi Bizottság elnöke
- a Békés Megyei Kormányhivatal Mező-

kovácsházai Járási Hivatal 
- Mezőkovácsházai Járási Helyi Védelmi 

Bizottság tagjai 
- I. számú háziorvosi körzet dolgozói 
- II. számú háziorvosi körzet dolgozói 
- Albertus László alpolgármester
- Benu Gyógyszertár Mezőkovácsháza 

dolgozói 
- Dél-Békés Mentőcsoport Katasztrófa-

védelmi Alapítvány tagjai 
- Dr. Csernai Katalin Kft. dolgozói 

- Közösségi Misszió és Humán Szolgálta-
tó Központ dolgozói 

- Központi Orvosi Ügyelet Mezőkovács-
háza dolgozói 

- Mezőkovácsházi Hivatásos Tűzoltó-pa-
rancsnokság dolgozói 

- Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató 
Központ dolgozói 

- Mezőkovácsházi Hunyadi János Álta-
lános Iskola, Gimnázium és Kollégium 
dolgozói 

- Mezőkovácsházi Mentőállomás dolgozói 
- Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és 

Bölcsőde dolgozói 
- Mezőkovácsházi Polgárőr Egyesület 

tagjai 
- Mezőkovácsházi Rendőrkapitányság 

dolgozói 
- Mezőkovácsházi Százszorszép Foltvar-

ró Kör tagjai 
- Miklósik Zoltán helyi önkéntes
- Vis Medica Kft. dolgozói 
- II. számú háziorvosi körzet dolgozói
- Csepreghy Elemér polgármester  
- Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatal 

dolgozói

Az emelkedett hangulatú, ünnepélyes 
rendezvény állófogadással ért véget, 
ahol Béni Attila a Mezőkovácsházai Já-
rási Hivatal hivatal-vezetője mondott 
pohárköszöntőt.

Szabóné Faragó Julianna, aljegyző

Köztisztviselők Napja

„A közt szolgálni nem egyszerűen egy 
állás, hanem hivatás, évekre, évtizedekre 
szóló elkötelezettség is egyben.

A Köztisztviselők napján szeretettel kö-
szöntöm mindazokat. akik kitartó, becsü-
letes munkájukkal nap mint nap hozzájá-
rulnak a köz szolgálatához.”

E gondolatok jegyében került meg-
rendezésre 2021. július 7-én a Polgár-
mesteri Hivatal nagytermében a Köz-
tisztviselők Napja alkalmából szervezett 
ünnepség. Az egybegyűlteket Csepreghy 
Elemér polgármester köszöntötte, az 
ünnepi műsort Acsai Éva előadása szí-
nesítette. A szakmanap alkalmából pél-
daértékű közszolgálati munkája elisme-
réséül Mészáros Andrásné posztumusz 
„Mezőkovácsháza Város Szolgálatáért” 
elismerésben részesült. Magdi néni ta-
nulmányai végeztével a mezőkovácsházi 
Tanácsnál kezdett dolgozni, majd a köz-
igazgatás átalakulásának köszönhetően 

a Járási Hivatalnál és 
a Polgármesteri Hi-
vatalban is leíróként 
tevékenykedett. Mun-
kája iránt elkötelezett 
volt, nagyfokú felelős-
ségérzettel. Ha pre-
cíz, igényes, határidős 
jelentést, beszámolót 
kellett küldeni, vagy 
éppen a Mezőkovács-
háza várossá nyil-
vánításához készült 
felterjesztést kellett 
elkészíteni, akkor fe-
lettesei számíthattak 
és számítottak munká-
jára, melyet élete folyamán több kitünte-
téssel is elismertek. 

Sajnos a „Mezőkovácsháza Város Szol-
gálatáért” elismerést már csak posztu-
musz kaphatta meg, melyet így egyetlen 
gyermeke, Lipták József vehetett át.

Az ünnepségen nyugdíjba vonulása 
alkalmából köszöntöttük Kerekesné 

Strifler Ilonát, aki 20 éven keresztül vé-
gezte lelkiismeretesen munkáját a pol-
gármesteri hivatalban.

A rendezvény állófogadással ért vé-
get, ahol Albertus László alpolgármester 
mondott pohárköszöntőt.

Szabóné Faragó Julianna
aljegyző
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Mezőkovácsháza várossá nyilvá-
nításának 35. évfordulóján talán a 
fejlesztések bemutatása az egyik leg-
jobb fokmérője a város fejlődésének.

A visszatekintés megmutatja, hogy 
a fejlődni csak ciklusokon keresztül 
végzett, azokon átívelő kitartó munka 
eredményeként lehet és, hogy mennyi 
érintett személy, szervezet odaadó 
munkájára van szükség egy város fej-
lődése érdekében.

A várossá nyilvánítást megelőzően 
több olyan fejlesztés is megvalósult a 
nagyközségben amik elengedhetetlen 
feltételei voltak az előrelépésnek. A vá-
rosközpontban kiépült a szennyvíz elve-
zető rendszer, tisztító telep létesült, lakó-
telepi építések valósultak és kezdődtek 
meg, központi iskola, új közigazgatási 
épület épült. 1986-ra kialakult egy olyan 
infrastrukturális alap amire a város lét-
forma már felépíthetővé vált.

Ezt követően a városi rang már szinte 
megkövetelte a további fejlődés meg-
kezdését és több évtizedes folytatását. A 
fejlesztésben nem csak az akkori tanács, 
majd önkormányzat, hanem a vállalko-
zások is részt vettek. A legelsők között a 
közlekedési infrastruktúra városi szintű-
vé történő fejlesztése kezdődött meg. 

Számtalan lakóutcában alakult lakos-
sági társulás a szilárd burkolatú utak, 
útalapok megépítésére. A város leghos�-
szabb lakóutcái ezekben az években 
kaptak burkolt utat a lakosság anyagi 
áldozatvállalásával és az önkormányzat 

koordinálásával.
180 új lakás épült az OTP beruházá-

sában az Ifjúsági lakótelepen. Az ön-
kormányzat több pályázati lehetőséget 
kihasználva új bérlakásokat épített és 
meglévő lakásokat újított fel. A fejlő-
dő infrastruktúra, a rendelkezésre álló 
munkahelyek és lakások, új utcanyitások 
nagy vonzerővel bírtak a környező kiste-
lepülésekről beköltözni szándékozókra.

Az önkormányzat minden ciklus elején 
megalkotta Gazdasági Programját, me-
lyek megvalósulását a ciklus végén érté-
kelték a képviselő-testületek. Számtalan 
olyan beruházás valósult meg melyet 
az egyik testület megálmodott, de meg-
valósítására csak a következő vagy még 
későbbi képviselő-testületnek nyílt le-
hetősége. A fejlesztések a város minden 
területét érintették és az elmúlt két évti-
zed hazai és uniós pályázati lehetőségei 
erősítették fel.

Az alap infrastruktúra tekinteté-
ben folytatódott és két ütemben tel-
jessé vált a szennyvízcsatorna hálózat 
bővítése valamint a tisztítótelep kor-
szerűsítése. A város minden lakóingat-
lana teljes közmű ellátással rendelkező 
területen fekszik. Két szolgáltató biz-
tosítja a nagy sebességű, szélessávú 
internetet városunkban ami hatalmas 
fejlődés az 500-as kapacitású crossbar 
központhoz képest.

Ma már a belterületi utak 85 százalé-
kában burkolt út található, néhány utcá-
ban jól járható útalap készült, és csupán 

1-2 rövid utcaszakasz földes. Az 1980-as 
években épült utak felújítására sokáig 
nem volt anyagi lehetőség. A pályázatok 
megjelenésével sikerült forrást elnyerve, 
illetve önkormányzati saját erőből a leg-
hosszabb Kossuth, Deák, Dózsa, Puskin 
utcák, és ezekhez csatlakozó számtalan 
rövidebb utca teljes korszerűsítésére. 
Sok utcában szintén saját forrásból út-
alap épült, járhatóvá téve több kilomé-
ternyi lakóutcát. Külterületen megújult a 
Szociális Otthon bekötőútja. Több évtize-
de húzódó problémát sikerül megoldani 
a Tárházat közvetlenül megközelítő ipari 
út megépítésével. A kerékpárút felújítása 
eddig csak saját erőből, részletekben ha-
ladt, de komoly fejlesztés előtt áll város-
unk e területen is. 

A teljes városi közvilágítást saját erő-
ből a legkorszerűbb LED közvilágításra 
építettük át közel 1000 lámpatest cse-
réjével.

Az egészségügyi ellátás keretében 
sor került a háziorvosi rendelők felújí-
tására, a Rendelőintézet teljes korsze-
rűsítésére, bővítésére, lift beépítésére, 
új egészségügyi ellátások biztosítására, 
a védőnői szolgálat felújítására, a fogor-
vosi rendelők felújítására, a központi or-
vosi ügyelet kialakítására és számtalan 
eszközbeszerzésre. Az egészségügyi inf-
rastruktúra nem csak a helyi lakosok, ha-
nem a kistérség településeinek járóbeteg 
szakellátását is képes ellátni.

A 18 települést tömörítő Dél-Béké-
si kistérség történelmileg kialakult 
jellegzetessége a trianoni országha-
tárok megrajzolásával itt kialakult 
urbanizációs vakuum. A térségben 
négy, demográfiai, gazdasági adott-
ságait tekintve hasonló nagyságren-
dű kisváros (Mezőkovácsháza, Mező-
hegyes, Battonya, Medgyesegyháza) 
helyezkedik el.

Mezőkovácsházát a térségen belüli 
kedvezőbb fekvése, megközelíthetősége 
már korábban is a térség központi szere-
pet játszó településévé tette, azonban a 
járások és járási hivatalok 2013-ban tör-
tént ismételt kialakításával egyértelmű-
en a térség közigazgatási központja lett. 
A rendőrkapitányság, az állami tűzoltó-

ság tovább erősíti a városnak ezt a sze-
repét. A nagyobb élelmiszer üzletláncok 
megtelepedése a térség kereskedelmi, 
a pénzügyi szolgáltatók jelenléte pedig 
pénzügyi központjává teszi a várost.

Mezőkovácsháza önkormányzatának 
vezetése döntéseivel tudatosan törek-
szik a járási székhely szerepkör erősí-
tésére és anyagi lehetőségeihez mérten 
támogatására, fejlesztésére. Az egész-
ségügyi alapszolgáltatások keretében a 
térség 17 településére kiterjedően szer-
vezi a központi orvosi ügyeleti ellátást, 
egészségügyi szakellátót működtet. Az 
önkormányzat intézményei közgyűjte-
ményi, közművelődési, gyermekvédelmi 
feladatokat látnak el a járáshoz tartozó 
településeken, a Kalocsa Róza Művelő-

dési Központ szervezi a térség  tehetség-
kutató programját Mutasd magad Dél-
Békés! címmel.

A térség településeit tömörítő önkor-
mányzati társulás székhelye és munka-
szervezete is jelenleg Mezőkovácsházán 
működik, mely társulás kiemelkedő 
szerepet játszik a pályázati fejlesztési 
források térség számára történő lehatá-
rolásának kivívásában és az ide érkező 
források minél hatékonyabb felhasználá-
sának érdekében. A térség és a térséget 
alkotó települések fejlődésének záloga - 
a fentebb említett történelmi sajátosság-
ra is tekintettel - ebben az együttműkö-
désben rejlik, mely még sok kiaknázható 
lehetőséget tartogat a jövőre nézve is.

Dr. Szilbereisz Edit, jegyző

Mezőkovácsháza térségközponti szerepben

35 ÉV A FEJLESZTÉSEK TÜKRÉBEN - MEZŐKOVÁCSHÁZA

Folytatás a következő oldalon
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A szociális ellátás terén megépült az 
1000 adagos napközi konyha, melyet 
kisebb pályázatokból az elmúlt években 
már több részletében korszerűsíteni is 
tudtunk. Új Integrált Szolgáltató Központ 
épült, mely lehetővé tette a szociális el-
látás fejlesztését és járáson belüli kiter-
jesztését. Az idősek részére megújult 
az Idősek Otthona. A leromlott városi 
területek rehabilitációja kapcsán szoci-
ális bérlakások újultak meg, közvilágítás 
fejlesztés, közösségi terek kialakítása és 
útfelújítás valósult meg.

A gyermeknevelés és oktatás terü-
letén is látványos fejlődést értünk el. Az 
általános iskola magastetős lefedést ka-
pott, új alsós termekkel bővült és ener-
getikai fejlesztésen is átesett. A gyer-
meklétszám csökkenése okán sajnos a 
legrosszabb állapotú óvoda épületek 
bezárásra kerültek, viszont a megmara-
dó három óvoda teljesen megújult és a 
legmodernebb környezetben fogadja a 
gyermekeket. E területen további fejlesz-
téseink is folyamatban vannak. Hosszas 
előkészítés és igényfelmérés után a vá-
ros egy új bölcsőde megépítése mellett 
döntött. A döntés helyesnek bizonyult, 
hiszen az elmúlt években már teljes ki-
használtsággal működik a 40 férőhelyes 
bölcsőde a legkisebbek számára. Bővült 
és teljesen megújult a településen műkö-
dő gimnázium épülete.

Az intézményi épületek tekintetében 
szinte minden középületünket sikerült 
energetikai szempontból korszerűsíte-
ni, hőszigetelni, fűtés korszerűsíteni és 
napelem rendszerekkel ellátni. Teljesen 
megújult a Rendelőintézet, a három Óvo-
da épület, a Városi Könyvtár, a Polgár-
mesteri Hivatal és a Járási Hivatal épüle-
te. A felújítások jelentősen csökkentették 
az épületek fenntartási, üzemeltetési és 
karbantartási költségeit városi szinten. 

Több intézményünk területén korsze-
rű fitnesz park került kialakításra, a ját-
szótér fejlesztése is ütemezetten halad.

A nem városi intézmények is jelentős 
felújításon estek át. Megújult a Munka-
ügyi Központ, a Földhivatal, a Mentőszol-
gálat és a Rendőrkapitányság épülete.

A szolgáltatások terén is hatalmasat 
fejlődött városunk. Két nemzetközi áru-
házlánc épített új, korszerű üzletet vá-
rosunkban és a hazai üzletláncok üzletei 
is megújultak, illetve új üzletek költöztek 
be a településre. A helyi termelők piac-
ra jutását elősegítendő, városunk piaci 

csarnokot épített és felújította az árusító 
területeket, valamint a környező város-
központi zöld és közterületeket. Közpon-
ti helyre költözött az OTP Bank, új épüle-
tet épített a Kereskedelmi és Hitelbank, 
megújult a Takarékbank épülete.

Közszolgáltatások tekintetében is 
minden elérhető a városban. Kialakult a 
háztól történő szelektív és zöldhulladék 
gyűjtés rendszere. A közszolgáltatók ügy-
intézési pontot működtetnek a települé-
sen, minden ügy helyben elintézhető. Új 
buszpályaudvar épült és a helyközi jára-
tok településen belüli megállóival a helyi 
buszközlekedés is megoldott. A vasútállo-
mások bezárása után önkormányzatunk 
országosan az elsők között kötött meg-
állapodást a MÁV-val az váróhelyiségek 
önkormányzati működtetésére és azok 
környezetének rendben tartására. Mind-
ezen intézményi és szolgáltatási háttér 
mutatja, hogy városunk a járásközponti 
szerepét képes nagyon jól ellátni és min-
den olyan igényt ki tud elégíteni ami egy 
mai, modern kisvárostól elvárható.

Turisztikai fejlesztések terén sajnos 
csekély fejlesztési lehetőséget kapott 
városunk. De több ütemben sikerült fel-
újítanunk a fürdő termálmedencéjét, a 
nagymedence feszített víztükrű és víz-
forgatós kialakítását, az öltözők felújítá-
sát és a területek rendezését. A kemping 
főépület felújítása is több vendég látoga-
tását teszi lehetővé.

A munkahelyek megtartása, fej-
lesztése sajnos csak kis mértékben 
függ az önkormányzattól. A kisállat fel-
dolgozó bezárása érzékenyen érintette 
a város munkaerő piaci helyzetét. En-

nek részbeni ellensúlyozására az önkor-
mányzat megvásárolta a volt MEZŐGÉP 
területét és ott ipari terület kialakítását 
kezdte meg, illetve egy inkubátorház ki-
alakításával segíti a betelepülni készülő 
vállalkozásokat. Már jelenleg is több cég 
veszi igénybe a területet és annak épü-
leteit, de még jelentős potenciál van a 
további fejlődésre, új munkahelyek lét-
rehozására. Önkormányzatunk élen járt 
a közmunkaprogramok tervezésében 
és a közfoglalkoztatás értékteremtővé 
tételében. Ez mezőgazdasági és egyéb 
területeken is szép eredményeket ho-
zott, és további komoly terveink vannak 
ennek folytatására.

Mindezen fejlesztések azt mutatják, 
hogy csak az önkormányzati ciklusokon 
átívelő, céltudatos tervezés, kitartó elő-
készítés és pályázati lehetőségek kihasz-
nálása hozhat eredményt a fejlesztések 
terén. Mezőkovácsházán mindez rendel-
kezésre állt és áll a mindenkori képvise-
lő-testületek, városvezetők és a munká-
jukat segítő intézmények keretében.

Az elmúlt 35 évben Mezőkovácsháza 
egy olyan élhető kisvárosi infrastruktú-
rát tudott felépíteni, ami a térségre jel-
lemző magas elvándorlási arányt mér-
sékeli és lehetőséget nyújt az itt lakók 
igényeinek mind magasabb színvonalú 
kielégítésére. Folyamatban lévő, előké-
szítés alatt álló és távlatokban tervezett 
fejlesztéseink mind ezt a folyamatot 
erősítik, folytatják és remélhetőleg még 
inkább szerethetővé, lakhatóvá teszik 
városunkat.

Sóki Zoltán
Műszaki irodavezető

Folytatás az előző oldalról

A felelős állattartás többet jelent az élethez elengedhetetlen víz, eleség és me-
nedék biztosításánál. Elkötelezettséget, állattartói ismereteket, sok időt és anyagi 
áldozatot követel. Mindez hatalmas felelősség.

A jó gazda nap mint nap gondoskodik az állatáról, megfelelő táplálékot és friss 
ivóvizet biztosít, ápolja, odafigyel karmaira, bundájára, fogazatára, kialakít szá-
mára az időjárás viszontagságaitól védett pihenőhelyet, biztosítja a szükséges 
orvosi ellátást (védőoltások, paraziták elleni védelem), gondoskodik a szükséges 
mozgatásról és a nem kívánt szaporulat megelőzéséről.

Településünkön a legjellemzőbb probléma, főként ebek esetén az ingatlanok 
kerítésének nem megfelelő kialakítása, melynek eredménye az állat kóborlása 
és szökése. Az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény 
szabályozza, hogy az állattartó felelőssége az állat szökésének megakadályozá-
sa. Ennek elmulasztása esetén építési munkák elvégzésére kötelezhető az ál-
lattartó, vagy akár állatvédelmi bírság kiszabására is lehetőséget ad a törvény. 
Ebben az esetben a bírság legkisebb összege 90.000,-Ft. Természetesen a szö-
kés megakadályozásának kötelezettsége minden állat esetében terheli az állat-
tartót, nem csak az ebeket.

Augusz Zoltán, igazgatási ügyintéző

A FELELŐS ÁLLATTARTÁSRÓL
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Elindult a „régi-új” 
TérZene program

Július első hétvégéjén indult útjá-
ra újra településünkön a TérZene. A 
rendezvénysorozattal már találkoz-
hattunk a tavalyi évben is, amikor 
nyáron és ősszel voltunk házigazdái 
a mini-koncertek sorozatának.

Az Önkormányzat nyertes pályáza-
tát az idei évben a Kalocsa Róza Műve-
lődési Központ valósítja meg, melynek 
keretein belül jobbnál jobb koncertek 
valósultak meg ez idáig, és fognak is 
a jövőben. A program a Tisza Kvin-
tett előadásával kezdődött, majd a 
QuARTist együttes adott felejthetet-
len koncertet a művelődési központ 
teraszán. Ezt követte az Alföld Vonós-
négyes koncertje, míg július végén a 
Békés megyei népzenészekből álló Sár-
kányhúzó Zenekar lépett fel a Hősök 
terén, néptáncbemutatóval kiegészül-
ve. A program egészen ősz közepéig 
folytatódik, a szervezők várnak min-
den érdeklődőt a koncertekre.

Lakiteleken jártak a
nyugdíjasok

Mindhárom településünkön bejegy-
zett nyugdíjas egyesület és klub (Szi-
várvány nyugdíjas Egyesület, barátság 
Nyugdíjas Klub, Reffi Nyugdíjas Egyesü-
let) lehetőséget kapott a Kalocsa Róza 
Művelődési Központ és a Nemzeti Mű-
velődési Központ jóvoltából, hogy az 
idei évben Lakitelekre kirándulhasson.

Összesen 20 fő indult útnak július 
12-én korán reggel a „kúltúrház” elől. 
A Nemzeti Művelődési Intézet által in-
dított buszon Varga Ágnes, az intézet 
munkatársa fogadta a jókedvű társasá-
got. Az érkezést követően a Lakitelek 
Tőserdőn elsétáltak a Holt-Tisza partjá-
ra, majd a Camping területén felállított 
cirkuszi sátorban tekinthették meg a 
Gózon Gyula Kamaraszínház: „Szerelem, 
óh…” című darabját. Az előadás után 
busszal utaztak a Nemzeti Művelődési 

Intézet székházához, ahol elfogyaszt-
hatták az őket megillető finom ebédet. 
Ezt követően Varga Ágnes idegenveze-
tésével megismerhették a modern, va-
donatúj székházat, mely a mai magyar 

kultúra jelenlegi „fellegvárának”, szak-
mai központjának tekinthető. A nap 
végén a társaság kellemesen elfáradva, 
ám élményekkel telve érkezett vissza a 
Kalocsa Róza Művelődési Központ elé.
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Fakivágás és ültetés

Az ingatlan telekhatára és az úttest 
közötti szakasz közterület.A közte-
rületen található zöldfelület köztu-
lajdon, ezért az ott elhelyezkedő fák 
és cserjék kivágása engedélyköteles 
tevékenység, mely engedélyt a tele-
pülési önkormányzat jegyzője adja 
meg. Az engedélyben a Jegyző a kivá-
gott növények pótlására is kötelezést 
ír elő, meghatározva a pótlásra kerü-
lő fás szárú növények darabszámát 
és fajtáját. Közterületre fa és cserje 
ültetése csak az Önkormányzat hoz-
zájárulásával történhet. Gyümölcsfát 
közterületre ültetni tilos. A jelenleg 
közterületen álló gyümölcsfák gon-
dozásáról az köteles gondoskodni, 
akinek az ingatlana előtt található.

Augusz Zoltán
igazgatási ügyintéző

Július 26. és 30. között ismételten a 
47-es majorban lévő Peregi Vendég-
házban volt a Kalocsa Róza Művelődé-
si Központ hagyományosnak tekint-
hető kézműves tábora. 

Az idei évben is a Nemzeti Kulturális 
alap támogatásával megvalósuló tábor-
ban ezúttal is 15 gyermek vett részt a 
járványügyi szabályok betartása miatt. 
A megérkezést követően azonnal mun-
kához láttak a gyerekek, fonalmunkák és 
– Kissné Fekete Tünde jóvoltából -  ne-
mezelés volt a program. A második nap 
megtréfálta a szervezőket. Az MVM kar-
bantartása miatt áramszünet volt a tábor 
területén, így a program újratervezésére 
volt szükség, így a már megkezdett ne-
mezelést folytatták a fiatalok, valamint 
papírmunkák kerültek előtérbe.

A harmadik napon útra keltek a tábor-
lakók. Az úti cél Ópusztaszer volt, ahol 
a történelmi emlékhely, illetve a Feszty-
körkép megtekintése volt a program a 
forró július végi napon. A negyedik nap 
újra a „munka” jegyében telt: Dochia 
Lizica érkezett a táborba, és gyöngy-
munkákat készített a gyerekekkel, míg 
Almási Csaba, a Kalocsa Róza Művelő-
dési Központ kollégájának iránymuta-
tása alapján pedig fából készíthettek 
madáretetőt a lurkók. Ugyanekkor hoz-

zákezdhettek ceruzatartók készítésé-
hez, míg az utolsó napra maradt a talán 
legnépszerűbb szalvéta kép készítés. A 
táborzáró napon mindenki befejezte a 
már megkezdett munkáját, és az utolsó 
órákban jöttek a legizgalmasabb dolgok: 
fény derült a titkos barátokra, valamint a 
napok folyamán gyűjtött pontokat a már 
hagyományos liciten költhették a tábor 
zárásaként. A hazaérkezést követően 

Újra együtt alkothattak 
a gyerekek

mindenki élményekkel, és hamisítatlan 
kézműves tárgyakkal gazdagabban tért 
haza otthonába. 

Gigacz Balázs

„Az anyák teje élelem; az anyák teje 
gyógyszer; az anyák teje jelzés.”

Szoptatás Világhetét 1992 óta 
ünnepeljük minden év augusztus 
1–7. között a World Alliance for 
Breastfeeding Action (Fellépés a 
Szoptatásért Világszövetség, WABA) 
kezdeményezésére. A szoptató 
anyák, szoptatott babák védelme áll 
idén a középpontban. 

Amikor szoptatunk, nem csupán azért 
tesszük, mert a kisbaba számára ren-
delkezésünkre álló táplálékok közül a 
legjobb mellett döntöttünk. A szoptatás 
nem csak táplálkozást jelent a kisba-
bánk számára, hanem védelmet, kötő-
dést, biztonságérzetet, megnyugtatást 
és fájdalomcsillapítást. Az anyatej lehe-
tővé teszi, hogy a tejben levő védőanya-
goknak köszönhetően a lehető legjobb 
védelemben részesüljön környezete 
kórokozóival szemben.

 A tápanyagokhoz az anyatej speciális 
szűrőjén keresztül jut hozzá. A szop-
tatás a világ legtermészetesebb dolgai 
közé tartozik.  Ha gyakran részesítjük 
szeretetteljes, biztonságot nyújtó öle-
lésünkben, folyamatosan megerősítjük 
abban, hogy a környezete figyel rá. A 
szoptatás egy tanulási folyamat mamá-
nak és babának egyaránt. Kell neki pár 
hét, mire mindketten megtanulják. Ad-
dig elvárások nélkül kell tudni megélni 
a napokat, türelemmel saját magunk 
felé is.

Tóthné Bomba Bernadett
Védőnő

Anyatej - a titokzatos csoda
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ÁLLÁSLEHETŐSÉGEK!
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Júliusban vette kezdetét az Egész-
ségfejlesztési Iroda fizikai aktivitást 
népszerűsítő programjai közül a vízi 
torna. Dobsa Bettina gyógytornász 
irányításával minden hétfőn és csü-
törtökön 17:00-18:00-ig tart a foglal-
kozás, a részvétel mindenki számára 
ingyenes!

Kérjük, ha tehetik, az első alkalom 
előtt telefonon jelezzék részvételi 
szándékukat! (06/70 197 97 78)

Elsősorban az aktív és idős korosz-
tály részvételére számítunk! (alsó kor-
határ 16 év) Nagy örömmel fogadtuk 
az alkalmanként 40 fő körüli létszá-
mot, továbbra is számítunk a részvéte-
lükre, és szeretettel várjuk az újonnan 
érkezőket!

Szinten júliusban lehetősége nyílt a 
mezőkovácsházi és járásbeli várandó-
soknak illetve 0-1 éves csecsemőknek 
és anyukájuknak, hogy részt vegyenek 
5 alkalmas babamasszázs tanfolyamon, 
amelyet Gulyás Gabriella védőnő tar-
tott. A babamasszázs jótékony hatásai 
közé tartozik többek között a stabilabb 
idegrendszer, stresszoldó hatás, nyu-
godtabb alvás, erősíti az immunrend-
szert, támogatja az izomrendszeri fejlő-
dését, jó hatással van a testi fejlődésre.

Ha értesülni szeretne az Egészségfej-
lesztési Iroda aktuális programjairól, 
kérem, jelölje be az az Iroda Facebook 
oldalát!

Csajbók Anett
EFI munkatárs

Békés Megyei Önkormányzat hírei:Békés Megyei Önkormányzat hírei:
Újabb források érkeznek Békés megyébe

A Terület- és Településfejlesztési Ope-
ratív Program (TOP) keretében több 
mint 5 milliárd forint értékben Békés 
megyei pályázatokról hozott támogató 
döntést az Irányító hatóság – tudatta 
Zalai Mihály, a Békés Megyei Önkor-
mányzat Közgyűlésének elnöke. 

Oláh Gábor helyettes államtitkár jel-
zése alapján a döntés – a települések 
és a BMÖ közös fellépésének köszön-

hetően – jelen esetben 17 Békés megyei 
projektet érint. „A foglalkoztatás és 
az életminőség javítása családbarát, 
munkába állást segítő intézmények, 
közszolgáltatások fejlesztésével”, va-
lamint a „Települési környezetvédel-
mi infrastruktúra-fejlesztések” elne-
vezésű felhívások keretében az alábbi 
települések pályázatai kaptak zöld utat:

Egészségfejlesztési 
Iroda hírei

Házasságkötések:

Vőlegény	 Menyasszony	 Dátum
Hoós József	 Tóth Vivien	 2021. 06. 25.
Berka István	 Farkas Krisztina	 2021. 06. 26.
Gaál Zsolt	 Balog Erzsébet Júlia	 2021. 07. 17.
Fábián István	 Szántó Vanda	 2021. 07. 23.
Vaczkó Csaba	 Koszti Alexandra	 2021. 08. 07.

Születések:
Név 	 Születési dátum	                    Szülők neve

Kovalik Gréta	 2021.07.08. 	 Szabó Bernadett - Kovalik Péter
Kulcsár Tamás Evert	 2021.07.22. 	 Van Ruiten Sieuwke - Kulcsár Antal Tamás

Kiss Lászlóné 1947
Szegedi Ferencné 1954
Kertmegi István József 1933
Debreceni Ferenc 1961
Kis Mária 1939
Körömi István András 1945
Kása Jánosné 1952

ANYAKÖNYVI HÍREK:

Elhunytak:

Dzsamba Mihály 1960
Lőrinczi Sándor István 1929
Kovács Sándor 1949
Király Istvánné 1933
Török Ferencné 1945
Ternován István 1950
Madai János 1982
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A harminc éves jubileumát ünneplő 
PRIMA díjas DUMA’Színház az elmúlt 
három évtizedekben számtalan fia-
talt indított útjára a színházi világban, 
köztük Tóth Angelikát, aki ma már a 
Madách Színház társulati tagja.

A DUMA’Színház a pápai Scherzo-n ta-
lálkozott először Miklós Tiborral, a Rock 
Színház vezetőjével, a hazai musical-
játszás pápájával, akinek rögtön feltűnt 
Angelika tehetsége és miután megkapta 
a legjobb női musical énekesnek járó dí-
jat, felajánlotta neki, hogy szerepeljen a 
Hírnév ára c. Fame – Rent musical kon-
certen. Ezt követően a Madách Színház 
következett, ahol a Poligamy c. musical 
castingján Szirtes Tamás, a színház igaz-
gatója szavazott neki bizalmat. A siker 
azóta is töretlen, hiszen többek között 
olyan szerepeket játszhatott el, mint a 
Mamma mia! Sophie-ja, a Nyomorultak 
Cosette karaktere, a Meseautóban Ko-
vács Vera, a Ne most drágám-ban Janie. 
Emellett külön említést érdemel a Győri 
Nemzeti Színház Doktor Zsivágó c. mu-
sicaljének női főszerepe - Lara, vagy az 
RTL Klub napi sorozata, a Keresztanyu, 
melyben a csinos és cserfes pultos és 
rúdtáncos Laurát alakítja.

Színházi karrierje és szerepálmai 
beteljesülése mellett Angelika tovább-

ra is szakmai segítője és támogatója a 
DUMA’Színház társulatának - részt vett 
többek között a „Játsszunk színházat” 
c. projekt sikeres lebonyolításában – 
emellett ha ideje engedi, szívesen lép 
fel a színház produkcióiban vendégként. 
Most, hogy az RTL Klubon elstartolt a 
Keresztanyu második évadja, és ébrede-

A Keresztanyu Laurája a DUMA’Színházban ismerte meg
első igazi szerelmét: a színházat

A Békéscsabai Tankerületi Központ ál-
tal szervezett EFOP 3.3.5.  Csodaszarvas 
elnevezésű program keretében 2021. 
június 21-július 3. között hat napközis 
és egy bennlakásos táborban a Mezőko-
vácsházi Hunyadi János Általános Iskola, 
Gimnázium és Kollégiumban tanuló 100 
gyermek táborozására került sor.

A bennlakásos „Nomád kaland„ tábor 

zik a színházi világ, arról kérdeztük, mit 
jelent ez most az ő életében.

„Mezőkovácsházán ismertem meg az 
első igazi szerelmemet, az pedig a szín-
ház volt. A DUMA’Színház-ban töltött 
éveim alatt körvonalazódott igazán, hogy 
ezzel szeretnék foglalkozni egész életem-
ben. A Covid-járványnak „köszönhetően” 
ez a szerelem most pihen picit, de azon 
kevesek közé tartozom, akik kaptak is a 
járványhelyzetben, ugyanis egy teljesen 
új szerepben mutathattam meg magam, 
méghozzá a TV-képernyőkön. A Kereszt-
anyu című RTL-es sorozatban láthatnak 
a nézők, és mindig örömmel tölt el, ami-
kor mezőkovácsházi ismerősöktől kapok 
üzenetet, hogy néznek esténként vagy 
figyelemmel kísérik a pályám alakulását. 
A forgatás még mindig új nekem, de él-
vezettel vetettem bele magam az új lehe-
tőségbe. Hálás vagyok, hogy olyan neves 
művészekkel dolgozhatom együtt, mint 
Molnár Piroska vagy Gálvölgyi János, 
akikkel a színházban nem biztos, hogy 
összesodort volna az élet.

Várom, hogy minden visszatérjen 
a régi kerékvágásba, a nézők és én is 
visszatérjünk a színházba, és hamaro-
san akár új bemutatóval várhatom a 
mezőkovácsháziakat is.”

Duma Zsolt
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A nyár a táborozások időszaka

Békés-megye egyik legszebb vízparti 
táborhelyén Békés-Dánfokon várta az in-
tézmény tanulóit és pedagógusait, ahol 
vízi kalandok tárházát próbálhatták ki 
hat nap alatt festői környezetben gyer-
mekeink. 

A Csodaszarvas tábor napközis is 
programjai az elhivatott táborvezető 
pedagógusok részvételével a művészet, 

a sport, a természet, az idegen nyelvek, 
a digitális alkotás területén nyújtott él-
ményszerű elfoglaltságot a résztvevő 
gyermekeknek. 

Immáron három éve zajlanak a Csoda-
szarvas program táborai, ahol gyerme-
keink minden évben nagyon jól érezték 
magukat, s a szülőktől pozitív visszajel-
zést kap folyamatosan az intézmény.

Havancsák Piroska - intézményvezető
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Nagy várakozás előzte meg a XII. 
Fürdőfesztivált, amely egy év szü-
net után az idei évben visszatért a 
Borostyán Camping és Strandfürdő 
területére.

Július 17-ét jelölte meg a főszerve-
ző Kalocsa Róza Művelődési Központ a 
nagy múltú, és az elmúlt években töret-
len sikerű Fürdőfesztiválra. A program 
a szokásos módon került felépítésre, 
így a reggeli órákban focisták lepték 
el a homokos futballpályát és kezdetét 
vette a strandfoci bajnokság. A gólki-
rály ismételten Tanner Gergő lett, míg a 
tornán címvédés történt: ismét a Ghána 
csapata „ülhetett fel” a trónra. Második 
helyezést ért el a Tippmix Team, míg a 
képzeletbeli dobogó harmadik fokára a 
fiatalokból verbuválódott Rémálom-csa-
pat állhatott fel. A délelőtt – és az egész 
nap folyamán – lehetőség volt pingpon-
gozás és csocsózási lehetőségre, míg a 
dél körüli órákban a Szekeres Lajosné 
Klárika nevével fémjelzett Egészség-
fejlesztési Iroda Főzőklubjának frissítő 
gyümölcssalátáját kapkodták el az em-
berek hamar.

A délutáni órákban egyre több prog-
ram várta a kilátogatókat. A színpad 
mögött bűnmegelőzési program, míg 
a bejárat előtt közlekedésbiztonsági 
programon vehettek részt a rendez-
vényre látogatók. Ismét volt lehetőség a 
népi játékok kipróbálásra, valamint új-
donságként – a Mezőkovácsházi Városi 
Könyvtár jóvoltából – kinyitotta kapuit 

a Strandkönyvtár is.
Délután 3 órától már a színpadon 

gyülekeztek a szépségverseny részt-
vevői. Itt 5 kategóriában mérték össze 
szépségüket a résztvevő fiúk, lányok, 
férfiak és nők. A zsűriben Gál Tünde, 
Tóth Zolkó és Török Sándor osztogat-
ta a pontokat, aminek eredményeképp 
17:30-kor már kihirdetésre is kerültek 

A Mezőkovácsházi Hunyadi János 
Általános Iskola, Gimnázium és Kol-
légium 2017. óta elhivatott pályázója, 
kedvezményezettje és megvalósítója 
a gyermekek körében oly népszerűvé 
vált  Napközi Erzsébet-táboroknak.  

2021. nyári időszakában két Erzsébet 
napközis tábor alatt mintegy 1 728 000 
millió forintot fordított intézményünk 
mintegy száz gyermekek számára tábo-
rozásra, s juttatva a játék, kirándulások 
során élményközpontú ismeretszerzés-
hez, feltöltődéshez. 

A nyári szünidő időszakában is fontos, 
hogy a gyermekek számára biztosítsuk 
a szabadidő hasznos eltöltését, amely 
egyben a hátrányos helyzetű tanulóink 
számára is élményközpontú tevékenysé-
get jelent. Az Erzsébet napközis táborok 

az idei évben az intézményben két hetet 
öleltek fel július hónapban. 

Iskolánk kiemelten fontosnak tart-
ja, hogy kicsi és nagyobb gyermekeink 
a hagyományok, a népi kultúra gyer-
mekközpontú megismerése révén él-

Napközi Erzsébet táborok a gyermekekért ményközpontú programoknak legyenek 
részesei, úgy mint a néptánc, bábjáték 
foglalkozások, s ezen túlmenően az öko-
programok révén szélesedik s egyben ki-
tárul a természet, a természeti környezet 
adta élmények tárháza. 

Intézményünk azt vallja, hogy kiemel-
ten fontos a gyermekek számára a pi-
hentető programok, táborok szervezése, 
amelyet az intézményünk Komplex Te-
hetséggondozó Programja is súlyozottan 
szem előtt tart, mind a tehetséggondo-
zás, mind pedig a hátránykompenzáció 
területén. Erre nyújt gyermekeink szá-
mára kiváló alkalmat az Erzsébet – tábo-
rok adta lehetőség. 

Évről –évre a nyári táborozás élmé-
nyét, közösségformáló erejét is megta-
pasztalják, hiszen így válik a nyár az él-
ménygyűjtések időszakává is egyben.

Havancsák Piroska – intézményvezető

Ismét sikeres volt a FürdőfesztiválIsmét sikeres volt a Fürdőfesztivál

a végeredmények. A medencében ez 
idő alatt Hofmann Lászlóné jóvoltából 
Aquafitnessen vehettek részt fürdőzők. 
Az idei évben is nagy siker volt a vízi 
foci ahol nevetésben, gólokban és óriási 
esésekben sem volt hiány ezen a napon. 

Folytatás a következő oldalon
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Folytatás az előző oldalról

Nem sokkal 16 óra után a gyerekek gyü-
lekeztek a színpad elé, hiszen Tücsök 
Peti érkezett a színpadra, aki színvo-
nalas gyermekműsorral örvendeztette 
meg a legkisebbeket.

Gaudi Anita fellépése már az esti 
program felvezetése volt: Ő este 6 órá-
tól igazi buli indító slágereket énekelt a 
színpadon, melyet csak fokozott a min-
dig sikeres Duma’ Színház előadása. Az 
mindenképp elmondható, hogy ekkorra 
már szép számban gyülekeztek a buliz-
ni vágyók a színpad előtt.

A hangulat akkor hágott tetőfokára, 
amikor a színpadra lépett az első sztár-
vendég HrFlow. Ezt még mindig tudta 
überelni a Valmar duója, valamint Lmen 
Prala koncertje is. A bulizni vágyókra 
is gondoltak a szervezők: D.Session és 
Dj Hlásznyik mellett a kecskeméti ille-
tőségű Katapult DJ is tiszteletét tette a 
városban és igazi slágerekkel alapoz-
ták meg a hajnal 4 óráig tartó féktelen 
bulizást.

Összességében elmondható, hogy az 
időjárás is kegyes volt a szervezőkhöz, 
így az idei évben is több mint 1500 lá-
togatója volt ezen a napon a Borostyán 
Camping és Strandfürdőnek. 

A rendezvény népszerűségét nem si-
került megtépáznia a koronavírusnak, 
így reméljük, jövő évben a tizenharma-
dik Fürdőfesztiválon újra találkozunk!

Gigacz Balázs


